
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

        Datum: 24. října 2022 

        Čj: SUSPK/11455/2022 

 

Výzva k podání nabídky na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 

„Poskytování komplexních právních služeb“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

v rámci poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu na služby, zadávané mimo rámec 

zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů nebo podle jiné 

zákonné normy, která by mohla tento zákon v budoucnu nahradit (dále jen „zákon“), Vás   

 

v y z ý v á m 

 

k podání nabídky a prokázání kvalifikace a poskytuji Vám tuto zadávací dokumentaci na uvedenou 

veřejnou zakázku. 

 

Název zakázky: Poskytování komplexních právních služeb 

   

Základní údaje o zadavateli: 

Název: Správa a údržba silnic Pardubického kraje, příspěvková organizace 

Zastoupený: Ing. Miroslav Němec, ředitel 

Sídlo: Doubravice 98, 533 53 Pardubice 

IČ: 00085031 

DIČ: CZ00085031 

Kontaktní osoba ve věcech 

organizačních 
Bc. Kamila Filípková, e-mail: kamila.filipkova@suspk.cz 

 

 

Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky: 

 

Zadavatel si zadáním této veřejné zakázky klade za cíl pořízení externích právních služeb v rozsahu, 

který zadavatel není schopen pokrýt vlastními personálními zdroji, a to pro období max. 2 let. 

Zadavatel koncepcí zadání této veřejné zakázky sleduje dosažení vysokého stupně transparentnosti při 

výběru dodavatelů právních služeb, centralizace zadávání právních služeb zadavatelem při současném 

posílení aspektu právní specializace, posílení soutěžního prostředí a dosažení úspor za externí právní 

služby. Zadáním této veřejné zakázky zadavatel sleduje vyšší efektivnost a vysokou odbornost při 

poskytování právních služeb pro zadavatele. 

Právní služby spočívají v celé šíři právních služeb potřebných pro výkon činností  

v působnosti zadavatele, od zastupování zadavatele před soudy a jinými orgány a institucemi, až po 

právně poradenské služby související s veškerou další činností zadavatele; bližší vymezení předmětu 

veřejné zakázky je uvedeno níže.  



 

 

Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v Příkazní smlouvě (příloha 

č. 2). Příkazní smlouva bude uzavřena na dobu 24 měsíců od podpisu Příkazní smlouvy.  

 

Základní popis předmětu veřejné zakázky  

 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je poskytování komplexních právních služeb dle specifikace 

uvedené v Příloze č. 1 – soupis služeb. 

 

Kód CPV:  

 

CPV : 79100000-5 | Právní služby 

CPV : 79110000-8 | Právní poradenství a zastupování 

 

Předpokládaná hodnota: 1.969.000,- Kč bez DPH (předpoklad 895 hod po dobu trvání smlouvy) 

Doba a místo plnění: 

Doba plnění: po dobu 24 měsíců od podpisu Příkazní smlouvy 

Místo plnění: sídlo zadavatele 

 

Kvalifikace: 

Zadavatel požaduje prokázat kvalifikaci v tomto rozsahu: 

 

▪ základní kvalifikační předpoklady:  

– analogicky dle § 74 odst. 1 zákona, dodavatel prokáže splnění základních kvalifikačních 

předpokladů předložením čestného prohlášení, ze kterého bude zřejmé, že splňuje základní 

kvalifikační předpoklady; 

 

▪ profesní kvalifikační předpoklady:  

– analogicky podle § 77 odst. 1 zákona, s tím, že účastník doloží výpis z obchodního rejstříku 

či jiné obdobné evidence, má – li v ní být zapsán podle zvláštních předpisů; 

– analogicky podle § 77 odst. 2 písm. a) zákona účastník doloží předložením dokladu o 

oprávnění k podnikání, podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci, minimálně pro oprávnění Činnost podnikatelských, finančních, organizačních a 

ekonomických poradců; 

 

▪ technické kvalifikační předpoklady:  

 

Reference 

- zkušenosti v oblasti právního zastupování v řízeních před soudy a jinými orgány státní správy 

 

Uchazeči mohou k prokázání základních kvalifikačních předpokladů a profesních kvalifikačních 

předpokladů využít výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ne staršího než 3 měsíce.  

Uchazeči mohou k prokázání kvalifikačních předpokladů využít certifikátu vydaného v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů ne staršího než 1 rok.  

Všechny doklady prokazující splnění kvalifikace stačí předložit v prosté kopii, v českém jazyce. 

Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 

nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 

kalendářních dní. 



 

 

Hodnocení nabídek: 

Zadavatel hodnotí předložené nabídky podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové ceny 

bez DPH. 

 

Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Pro zadavatele je nejvhodnější 

nabídka s minimální hodnotou. 

 

Požadavek na způsob zpracování nabídkové ceny, včetně platebních a fakturačních podmínek: 

Nabídkovou cenou se pro účely poptávkového řízení rozumí celková cena za provedení a splnění 

předmětu veřejné zakázky bez daně z přidané hodnoty. Nabídková cena musí obsahovat zisk a veškeré 

nutné náklady k řádné realizaci služeb, včetně všech nákladů souvisejících (obecný vývoj cen, daně, 

pojištění, veškeré dopravní náklady, zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.). 

 

Uchazečem stanovená nabídková cena bude stanovena jako: 

• hodinová sazba v Kč bez DPH 

 

Platební podmínky: 

Zadavatel neposkytne dodavateli na plnění služeb finanční zálohy. 

Podrobné platební podmínky jsou uvedeny v obchodních podmínkách. 

 

Obchodní podmínky: 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá obchodní podmínky. Obchodní podmínky 

stanovené pro veřejnou zakázku jsou vymezeny ve formě a struktuře závazného návrhu Příkazní 

smlouvy. Uchazeč do obchodních podmínek doplní údaje nezbytné pro vznik smlouvy (zejména 

vlastní identifikaci, nabídkovou cenu a popřípadě další údaje požadované zadavatelem) a takto 

doplněné obchodní podmínky předloží jako svůj návrh Příkazní smlouvy. 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka uchazeče (nabídkou se 

rozumí návrh Příkazní smlouvy předložený uchazečem v poptávkovém řízení) musí respektovat 

stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu 

s obchodními podmínkami. V případě, že některá ustanovení budou v rozporu s obchodními 

podmínkami, je tato skutečnost důvodem k vyloučení uchazeče z další účasti v poptávkovém řízení. 

 

Pokyny pro podání nabídky – elektronický nástroj 

- Uchazeč musí být pro možnost komunikace se zadavatelem prostřednictvím elektronického 

nástroje a pro podání nabídky registrován jako dodavatel v certifikovaném elektronickém 

nástroji E-ZAK.  

- Podrobné informace o registraci a ovládání elektronického nástroje E-ZAK (uživatelská 

příručka pro dodavatele a manuál appletu elektronického podpisu) jsou dostupné na adrese: 

https://ezak.suspk.cz/. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že registrace není okamžitá a 

podléhá schválení administrátorem systému.    

- Systémové požadavky na PC pro podání nabídek jsou k dispozici na internetové adrese: 

http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system 

- Komunikace a další úkony v poptávkovém řízení budou probíhat výhradně písemnou formou 

a elektronicky (prostřednictvím primárně elektronického nástroje). Zadavatel požaduje, aby 

dodavatel každou písemnost, která není podána přímo prostřednictvím elektronického 

nástroje (profilu zadavatele) označil názvem VZMR a druhem písemnosti (např. žádost o 

vysvětlení, doložení dokladů, námitky, apod.) a adresoval na kontaktní osobu poptávkového 

řízení. 

https://ezak.suspk.cz/
http://www.ezak.cz/faq/pozadavky-na-system


 

 

- Pakliže je v těchto podmínkách uveden požadavek na podepsání konkrétních dokumentů při 

současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či scanem, musejí 

být jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je podepsání osobou oprávněnou 

zastupovat dodavatele vyžadováno, opatřeny elektronickým podpisem založeným na 

kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně 

konvertovaný dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů.  Tento požadavek je splněn i v případě, že celá nabídka 

(nikoliv každý jednotlivý dokument) je opatřen elektronickým podpisem založeném na 

kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné zastupovat dodavatele. 

Veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje E-

ZAK. Veškeré úkony se provádějí elektronicky, nestanoví-li Zadavatel v těchto podmínkách 

nebo v průběhu Řízení jinak. 

Více informací k elektronickému nástroji viz https://ezak.suspk.cz.   

Zadavatel si vyhrazuje, že rozhodnutí o vyloučení uchazeče bude zasláno pouze prostřednictvím 

Elektronického nástroje.  

Zadavatel si vyhrazuje, že oznámení o výběru dodavatele bude zasláno pouze prostřednictvím 

Elektronického nástroje.  

Zadavatel si vyhrazuje, že Rozhodnutí o zrušení poptávkového řízení bude zasláno pouze 

prostřednictvím Elektronického nástroje. 

Zadavatel přílohou výzvy k podání cenové nabídky předkládá dodavatelům vzorové formuláře 

obsahující předvyplněné požadavky Zadavatele, kterými je podmiňována účast dodavatelů 

v Řízení, tj. Příloha č. 1 – Soupis služeb, Příloha č. 2 - závazný návrh Příkazní smlouvy a 

formuláře Prohlášení a záruka integrity, Krycí list nabídky.  

 

Dodavatel ve své nabídce předloží vyplněné formuláře: Prohlášení a záruka integrity a Krycí list 

nabídky. Na splnění těchto podmínek zadavatel trvá.  

Nabídky lze zpracovat výhradně v elektronické podobě.  

Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Uchazeč nesmí být současně osobou, jejímž 

prostřednictvím jiný uchazeč v Řízení prokazuje kvalifikaci. 

Způsob a lhůta pro podání nabídek:  

Nabídku je nutné podat nejpozději 7. listopadu 2022 do 09:00 hodin, a to výhradně 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na adresu Řízení: https://ezak.suspk.cz/vz00000965. 

 

Cenovou nabídku Zadavatel doporučuje seřadit do těchto oddílů: 

• Krycí list nabídky (formulář příloh výzvy) 

• Obsah nabídky 

• Prokázání kvalifikace  

• Cenová nabídka včetně předloženého návrhu Příkazní smlouvy podepsané oprávněným 

zástupcem dodavatele (i ve formát *doc) 

• Termíny plnění 

• Prohlášení a záruky integrity (formulář příloh výzvy) 

• Případné další přílohy a doplnění nabídky. 

https://ezak.suspk.cz/


 

 

 

Práva zadavatele: 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru dodavatele ověřit informace uváděné 

dodavatelem v nabídce. 

Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení do doby uzavření smlouvy zrušit. 

Zadavatel nepřipouští analogicky dle § 70 zákona variantní řešení nabídek. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

        Ing. Miroslav Němec 

         ředitel 

 

 

Nedílnou součástí této výzvy k podání nabídek jsou přílohy: 

 

Formulář č. 1: Vzor krycího listu nabídky  

Formulář č. 2:    Prohlášení a záruka integrity 

Příloha č. 1        Soupis služeb 

Příloha č. 2 Příkazní smlouva   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Formulář č. 1 

Krycí list nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu (služby):  

„Poskytování komplexních právních služeb“ 

 

ÚDAJE O DODAVATELI  

Obchodní firma nebo název 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Obchodní firma nebo jméno a příjmení 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Sídlo 

(jedná-li se o právnickou osobu) 

Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu 

(jedná-li se o fyzickou osobu) 

 

Právní forma  

IČ  

Telefon  

E-mail  

Kontaktní osoba pro 

jednání ve věci nabídky 

 

CENOVÁ NABÍDKA  

Předpoklad 895 hod v Kč bez DPH  Kč 

DPH 21%  Kč 

Předpoklad 1000 hod v Kč včetně DPH  Kč 

 

 

Hodinová sazba v Kč bez DPH  Kč 

DPH 21%  Kč 

Hodinová sazba v Kč včetně DPH  Kč 

 

V ………………….. dne ……………  

 

 

     

 

      ………………………………. 

                  jméno a podpis 

   oprávněného zástupce dodavatele 

  



 

 

Formulář č. 2 

Prohlášení a záruka integrity 

 

 

 

K VZMR „Poskytování komplexních právních služeb“ 

 

 

 

Název firmy (doplní dodavatel) prohlašuje, že se před uzavřením Příkazní smlouvy na „Poskytování 

komplexních právních služeb“  nedopustil v souvislosti s poptávkovým řízením sám nebo 

prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by odporovalo zákonu nebo dobrým mravům anebo 

že by zákon obcházelo, zejména jsem nenabízel výhody osobám podílejícím se na zadání uvedené 

veřejné zakázky a ve vztahu k ostatním dodavatelům jsem se nedopustil žádného jednání narušujícího 

hospodářskou soutěž. 

 

Současně dávám záruku, že se ani po uzavření Příkazní smlouvy žádného obdobného jednání 

nedopustím.  

 

Pokud se toto prohlášení ukáže být nepravdivým anebo jestliže dodavatel poruší záruku integrity po 

uzavření Příkazní smlouvy, má zadavatel právo odstoupit od plnění předmětu Příkazní smlouvy. 

 

 

V ………………… dne:        

 

Dodavatel:        

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………                         

     (doplní dodavatel)          

                         
 
 


		2022-10-24T07:29:42+0200
	Ing. Miroslav Němec




